
UCHWAŁA Nr  XXII/143/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XVII/121/2007 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2007 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r., dotyczący programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych i funduszu spójności, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P r z e w o d n i c z ą c a
Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
Dochody - 27.212.841 zł
Wydatki - 30.586.280 zł

U Z A S A D N I E N I E:
Zmiany po stronie dochodów na 2008 r. dotyczą wprowadzenia:

dotacji na zadania własne gminy w wysokości 222.785 zł 
środków na projekt z EFS w wysokości 1.493 zł

Natomiast zmiany po stronie wydatków dotyczą wprowadzenia:
środków na stypendia dla uczniów w kwocie 222.785 zł

wydatków związanych z projektem „Polsko-niemiecki transgraniczny rajd konny z Ujścia Warty do 
Markische Schweiz” w wysokości 1.493 zł


